

Комунальне підприємство «Парки і сквери міста Хмельницького» в особі в.о.директора Кунинець Марії Олександрівни, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і **Фізична особа-підприсмець Юшук Олег Володимирович, в особі Юшука Олега Володимировича, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру серія 2748714471 від 11 березня 2016 року і є платником єдиного податку зі ставкою 2 % (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):**

1. Предмет договору

- 1.1. Підрядник зобов'язується до 30.10.2022 надати Замовнику послуги, а Замовник – прийняти і оплатити такі послуги.
- 1.2. Найменування послуг – «код ДК 021:2015 - 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення в парку культури і відпочинку ім. М. Чекмана, що знаходиться за адресою вул. Паркова 1 в м. Хмельницькому)»
- 1.3. Перелік та склад послуг визначені технічним завданням та локальними кошторисами з підсумковими відомостями ресурсів (додатки), які є невід'ємною частиною Договору.
- 1.4. Сторони погодили, що обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1. Ціна цього Договору становить 164 064,16 (сто шістдесят чотири тисячі шістдесят чотири гривні 16 коп) грн. без ПДВ
- 2.2. Бюджетні зобов'язання за цим Договором виникають за наявності та в межах виділених бюджетних асигнувань за напрямками фінансування.
- 2.3. Визначення вартості послуг проводиться згідно з діючими державними нормами та стандартами.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 3.1. Замовник має право:
 - 3.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність підрядника, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами наданих послуг;
 - 3.1.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником за Договором (в тому числі якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуг або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим, надав послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк) повідомивши його про це у строк за 5 (п'ять) робочих днів до дати розірвання Договору;
 - 3.1.3. Повернути Акти виконаних робіт (форма КБ-2в), Довідку про вартість виконаних робіт (форма КБ-3) Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного їх оформлення, на підставі яких здійснюється оплата Робіт (відсутність печатки, підписів, тощо).
 - 3.1.4. Делегувати в установленому законодавством порядку повноваження щодо здійснення технічного нагляду і контролю третій особі, зокрема спеціалізованій організації або спеціалісту з визначенням у Договорі їх повноважень.
 - 3.1.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами. У такому разі збитки завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.
 - 3.1.6. Вносити зміни у кошторисну документацію згідно з чинним законодавством.
 - 3.1.7. Інші права передбачені даним Договором та чинним законодавством України.
- 3.2. Замовник зобов'язаний:
 - 3.2.1. Прийняти Послуги, наданні на умовах та в строки, визначені даним Договором.
 - 3.2.2. Своєчасно та в повному обсязі оплатити Підряднику наданні Послуги.
- 3.3. Підрядник має право:
 - 3.3.1. Своєчасно та в повному обсягу отримувати плату за наданні Послуги на умовах і в строки визначені даним Договором;

3.3.2. Залучати до надання послуг субпідрядників за письмовим погодженням із Замовником, при цьому укладення субпідрядних договорів не створює жодних правовідносин між Замовником та субпідрядником.

3.3.4. Інші права передбачені даним Договором.

3.4. Підрядник зобов'язаний:

3.4.1. Вчасно та якісно надати Послуги, які є предметом цього Договору, використовуючи для цього матеріали, які відповідають вимогам діючих державних норм та стандартів.

3.4.2. Складати та передавати уповноваженому представнику Замовника Акти приймання наданих послуг (виконаних робіт) (форма КБ-2в), копії документів на придбання матеріалів та обладнання та Довідки про вартість виконаних підрядних робіт (форма КБ-3) попередньо погоджені та підписані особою, що здійснює технічний нагляд за ходом надання послуг.

3.4.3. Забезпечити під час надання Послуг на об'єкті дотримання правил техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони навколишнього середовища.

3.4.4. На вимогу Замовника Підрядник зобов'язаний надавати будь-які документи, що стосуються предмету Договору.

3.4.5. Забезпечити повне та своєчасне ведення виробничої та виконавчої документації передбаченої законодавством України, та надати її Замовнику на його вимогу.

3.4.6. Отримати погодження Замовника на залучення до субпідрядних організацій.

3.4.7. Усунути недоліки, виявлені Замовником в процесі надання послуг та процесі прийманні-передачі наданих послуг за власний рахунок та у строк встановлений Замовником.

3.4.8. Виконувати інші обов'язки передбачені даним Договором та чинним законодавством України.

3.5. Ризик випадкового знищення, загибелі або пошкодження наданих обсягів послуг по об'єкту до прийняття Замовником обсягів наданих послуг по акту прийомки-передачі несе Підрядник. Підрядник не має права вимагати від Замовника платні за роботу або оплату проведених їм витрат у разі знищення або пошкодження робіт унаслідок непереборної сили до прийняття Замовником виконаних робіт по акту прийомки-передачі.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Замовник проводить оплату вартості Послуг на підставі Актів виконаних робіт (форма КБ-2в) і довідки про вартість виконаних робіт (форма КБ-3) та/або актів наданих послуг протягом 90 календарних днів з дня їх підписання Сторонами.

У випадку відсутності на розрахунковому рахунку Замовника фінансування видатків призначених на оплату Послуг (Робіт), Замовник проводить оплату наданих послуг (виконаних Робіт) протягом 10 (десяти) робочих днів з дня надходження відповідного фінансування на рахунок Замовника.

4.2. Вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, визначається в межах вартості послуг (робіт), передбачених договірною ціною, із урахуванням виконаних обсягів послуг (робіт) та їх вартості за одиницю виміру.

4.3 Оплата Послуг здійснюється може здійснюватись шляхом безготівкового перерахунку коштів на розрахунковий рахунок Підрядника проміжними платежами.

5. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

5.1. Підрядник повинен надати та виконати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає діючим національним стандартам в будівництві та національному законодавству.

5.2. Якість Послуг та матеріалів, які використовуються Підрядником при наданні Послуг, повинні відповідати державним стандартам та/або технічним умовам, що підтверджується сертифікатами відповідності, декларацією виробника, протоколами досліджень продукції, тощо. Належним чином засвідчені копії документів про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Підрядником при наданні Послуг, надаються Підрядником Технічному нагляду в момент здійснення приймання-передачі результатів Послуг.

5.3. Замовник має право вимагати від Підрядника додаткові документи про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Підрядником при наданні Послуг, в разі якщо обов'язковість їх наявності встановлена законодавством України, діючим на момент поставки Послуг.

5.4. Не надання Підрядником документів про якість Послуг та матеріалів, які використовуються Підрядником при наданні Послуг, надає Замовнику право відмовитись від прийняття Послуг та припинити Договір в односторонньому порядку, без відшкодування будь-яких збитків (шкоди) Підряднику. В такому випадку Договір буде вважатися розірваним з вини підрядника через 5 днів після направлення повідомлення про розірвання Договору.

6. НАДАННЯ ПОСЛУГ, ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ПОСЛУГ

6.1. Надання послуг здійснюється за рахунок сил та матеріалів Підрядника, якщо інше не буде узгоджено Сторонами додатково.

6.2. Технічний нагляд згідно делегованих повноважень, за окремим договором з Замовником, виконує функції Замовника, при цьому при здійсненні Підприємством робіт (послуг) технічний нагляд зобов'язаний керуватись Постановою Кабінету Міністрів України № 903 від 11.07.2007 р.

6.3. Підприємець визначає обсяги та вартість виконання робіт (надання послуг), що підлягають оплаті, та готує Акти виконаних робіт (форма КБ-2в) і подає їх для підписання Технічному нагляду в межах строку встановленого п. 1.1. Договору. Технічний нагляд підписує подані Підприємством Акти виконаних робіт (форма КБ-2в), що підтверджують виконання робіт (надання послуг) або у разі виявлення невідповідності Робіт (послуг), пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт (наданих послуг), Технічний нагляд має право за участю Підприємства скоригувати суму, що підлягає сплаті. Після підписання Технічним наглядом Актів виконаних робіт (форма КБ-2в) Підприємець надає їх Замовнику разом з Довідкою про вартість виконаних робіт (форма КБ-3). Замовник повертає Підприємству підписаний екземпляр Актів виконаних робіт (форма КБ-2в) та Довідку про вартість виконаних робіт (форма КБ-3).

6.4. У випадку, якщо відповідальною особою Замовника або Технічного нагляду будуть виявлені неякісно виконані роботи складається відповідний акт дефектів за участю представників сторін з визначенням строків усунення дефектів. Підприємець своїми силами, у погоджений термін з Замовником, повинен усунути недоліки виконаних робіт.

6.5. Остаточне передання-прийняття наданих послуг здійснюється шляхом підписання Акту приймання-передачу Робіт (послуг) представниками Замовника, Підприємства та технічного нагляду.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За порушення своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. Підприємець несе відповідальність за порушення зі своєї вини таких зобов'язань за Договором і у таких сумах:

- за неналежну якість послуг, що надаються за цим Договором, стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг;
- за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 1,5% вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості;
- за збереження переданої йому для виконання послуг ділянки і відповідає за всяке упушення, яке було допущено Підприємством під час надання послуг по даному Договору, що призвело до втрати або пошкодження переданого йому майна;
- за невчасне усунення недоліків (дефектів) в роботах і конструкціях, виявлених при прийманні послуг або в гарантійні строки, що виникли з вини Підприємства, Підприємець оплачує Замовнику за кожний день прострочення до фактичного усунення недоліків (дефектів) пеню, в розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаного або неналежним чином виконаного зобов'язання за кожний день прострочення, діючої на період, за який нараховується пеня, та незалежно від цього відшкодовує Замовнику збитки в повному об'ємі.

У тому випадку, якщо Підприємець не усунув недоробки (дефекти) у встановлені актами терміни, Замовник має право доручити усунення недоробок (дефектів) іншому виконавцю за рахунок Підприємства та крім того стягнути з Підприємства збитки в повному об'ємі.

- за правильність і достовірність відображення в первинних бухгалтерських документах списання матеріалів і ПММ, відповідно до норм і актів приймання наданих послуг (виконаних робіт), і відповідність їх фактичній кількості і вартості матеріалів і ПММ, використаних в процесі виконання робіт; за достовірність даних, що представляються Технічному нагляду, для розрахунків фактичної вартості виконаних робіт. У разі допущення Підприємством неправильного або недостовірного відображення в бухгалтерських документах, що представляються Замовнику для оплати виконаних робіт, кількості і вартості списаних матеріалів, а також у випадках зайвого пред'явлення Замовнику вартості матеріалів, не підтверджених документальним списанням, що привело або може привести до необґрунтованого завищення вартості наданих послуг, Підприємець відшкодовує Замовнику понесені останнім у зв'язку з цим збитки в повному об'ємі.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи встановлені чинним законодавством.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ НАДАНИХ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ).

9.1. Підрядник гарантує якість та можливість експлуатації об'єкта відповідно до умов затвердженої кошторисної документації з наступними гарантійним терміном – 5 років від дня прийняття Об'єкту в експлуатацію.

9.2. Підрядник гарантує якість наданих послуг та можливість експлуатації об'єкта протягом гарантійного строку.

9.3. Замовник у разі виявлення впродовж гарантійного терміну експлуатації об'єкта недоліків, відповідальність за які несе Підрядник, зобов'язаний без затримки сповістити про це Підрядника (особисто та/або рекомендованим листом із врученням) і запросити його для складання відповідного Акта з визначенням в ньому термінів усунення виявлених вад (недоліків).

9.4. У випадку відмови (відмовою вважається відсутність підрядника в день складання акта виявлених дефектів, у разі повідомлення його про це належним чином) Підрядника взяти участь у складанні вищевказаного Акта, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати Акт Підряднику для усунення ним недоліків. Якщо Підрядник не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені Актом терміни, Замовник може зробити це в односторонньому порядку або запросити іншого виконавця із компенсацією витрат на виконання робіт за рахунок Підрядника.

9.5. Підрядник не нестиме відповідальності за вади об'єкта, що сталися внаслідок природного зносу об'єкта чи його частин, неправильної експлуатації об'єкта, а також неналежного його ремонту, здійсненого без участі Підрядника, інших не залежних від нього обставин, а також за вади, відомі на момент прийняття робіт, але не зазначених в акті.

9.6. Підрядник відповідає за дефекти, виявлені у межах гарантійного строку.

9.7. Недоліки у наданих послугах, виявлені в процесі приймання-передачі закінчених послуг (робіт), які виникли з вини Підрядника, повинні бути усунуті Підрядником протягом п'яти робочих днів.

9.8. Замовник має право вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущення Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором підряду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження Договірної ціни.

9.9. Гарантійний строк продовжується на час, протягом якого Об'єкт не міг експлуатуватися внаслідок недоліків, за які відповідає Підрядник. Підрядник зобов'язаний усунути за письмовою вимогою і за свій рахунок недоробки, що виникають протягом строку дії гарантії і зумовлені виконанням робіт з порушенням чинних норм і правил, умов Договору. Перелік недоробок визначається Дефектним актом, що складається сторонами.

9.10. Відшкодування витрат на усунення недоліків Замовником та/або третіми особами, а також відшкодування збитків здійснюється в наступному порядку: Замовник надає Підряднику рахунок на суму таких витрат та/або на суму збитків, а також відповідні підтверджувальні документи, а Підрядник повинен перерахувати Замовнику кошти, визначені у рахунку, протягом 7 (семи) робочих днів з дати отримання рахунку та підтверджувальних документів.

9.11. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника, крім випадків, коли за результатами експертів буде встановлено відсутність порушень умов Договору Підрядником або причинного зв'язку між діями Підрядника та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи покладаються на сторону, яка вимагала її проведення, а щодо експертизи за згодою сторін, такі витрати покладаються на обидві сторони в рівних частинах.

9.12. У разі реорганізації Підрядника шляхом злиття або перетворення він зобов'язаний повідомити свого правонаступника про існування зобов'язань Підрядника щодо усунення недоліків протягом гарантійного строку.

9.13. Якщо реорганізація здійснюється шляхом поділу або виділення, Підрядник повинен покласти на одного з правонаступників свої зобов'язання щодо усунення недоліків протягом гарантійного строку. У разі невиконання Підрядником цього зобов'язання Замовник має право вимоги до всіх правонаступників Підрядника.

9.14. Перебіг гарантійних строків починається з моменту прийняття Замовником всіх робіт за Договором. В разі дострокового припинення Договору або в разі якщо за Договором будуть виконані не всі роботи, передбачені Договором, гарантійний строк починається з моменту такого дострокового

припинення Договору або з моменту погодження сторонами зменшення кількості робіт, що виконуються за Договором, відповідно.

10. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів, консультацій.

10.2. При неможливості досягнення згоди між Сторонами Договору стосовно спірного питання, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022 року, а в частині розрахунків - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

11.2 Строк дії Договору може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі.

11.3. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятись від змісту тендерної пропозиції, крім випадків зменшення обсягів робіт залежно від реального фінансування. Зміна істотних умов може здійснюватися за згодою сторін у випадках, що передбачені ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.4. Згідно Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про публічні закупівлі» істотними (основними) умовами договору є: предмет договору; сума договору; строк дії договору та строк виконання робіт; якість робіт.

11.5. Зміна істотних (основних) умов договору може здійснюватися за згодою сторін у випадках, які передбачені ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі», про що укладається відповідна додаткова угода, яка оприлюднюється відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.6. Інші зміни, що не стосуються істотних (основних) умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та ЗУ «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.7. Якщо після укладення договору про закупівлю у Замовника виникла необхідність закупівлі додаткових аналогічних робіт чи послуг, можливість і умови таких додаткових робіт чи послуг можуть здійснюватись протягом трьох років після укладення договору, якщо загальна вартість таких робіт чи послуг не перевищує 50 відсотків ціни договору.

11.8. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11.9. Невід'ємною частиною цього договору є: договірна ціна, локальні кошториси з підсумковими відомостями ресурсів.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

КП «Парки і сквери м. Хмельницького»

29000, м. Хмельницький, вул. Паркова, 1
код ЄДРПОУ 38919564
ПІН 389195622254
п/р 693052990000026006046009835
в АТКБ «Приватбанк»
п/р 683204780000026005924887094
в АБ «Укргазбанк»
тел. 0382 715894

В.о.директора



М.О.Кунинець

ПІДРЯДНИК

Фізична особа-підприсмець Юшук Олег Володимирович

29000, м. Хмельницький, вул. Водопровідна, 44/1, кв. 20
IBAN UA623348510000000002600824410
В АТ «ПУМБ»
МФО 334851
ПІН 2748714471
тел.: 0672736799

ФОП



О. В. Юшук

Замовник Комунальне підприємство "Парки і сквери міста Хмельницького"
(назва організації)
Підрядник фізична особа-підприємець Ющук Олег Володимирович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «код ДК 021:2015 - 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення в парку культури і відпочинку ім. М. Чекмана, що знаходиться за адресою вул. Паркова 1 в м. Хмельницькому)», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 26 вересня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі:	153,72846	153,72846	-
		Заробітна плата	11,34459	11,34459	-
	Розрахунок N1	Вартість матеріальних ресурсів	135,91224	135,91224	-
	Розрахунок N2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6,47163	6,47163	-
	Розрахунок N3	Загальновиборничі витрати	4,91929	4,91929	-
2	Розрахунок N4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
3	Розрахунок N5	В т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	158,64775	158,64775	-
		Прибуток	1,41540	1,41540	-
7	Розрахунок N9	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,71973	-	-
8	Розрахунок N10				0,71973

3		4	5	6
1	2			
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків		-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-
		Разом (ч.ч 1-10)	160,06315	0,71973
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	3,28128
		Разом договірної ціни		
		Всього договірної ціни	160,06315	4,00101
		в т.ч. зворотні суми:		

Керівник підприємства
(організації) замовника



М. О. Кунинець

Керівник генеральної
підрядної організації

Юшук

Олег
Володимирович



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення

Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення в парку культури і відпочинку ім. М. Чекмана, що знаходиться за адресою вул. Паркова 1 в м. Хмельницькому

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

158,64775 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18502 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

13,48065 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Водопровід											
1	РН1-8-10	Водопровід Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвалі, група ґрунту 2	100 м3	0,032	8436,10 132,10	8304,00 1439,22	269,96	4,23	265,73 46,06	2,1300 17,9920	0,07 0,58
2	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,024	10549,66 10549,66	-	253,19	253,19	-	173,4000	4,16
3	РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,024	1408,35 1408,35	-	33,80	33,80	-	21,0800	0,51
4	РН1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,02	967,31 967,31	967,31 155,78	19,35	-	19,35	-	-
5	РН16-40-1	Улаштування піщаної обсіпки і засипки трубопроводів	м3	0,8	811,57 105,94	-	649,26	84,75	3,12	1,5840 1,6600	0,03 1,33
6	РН16-8-1	Укладання труб поліетиленових зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,1	2125,85 2006,47	102,63 6,85	212,59	200,65	10,26 0,69	27,5500 0,0920	2,76 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові ПНД 32x2,4 мм	М	10,1	42,94	-	433,69	-	-	-	-
8	RH19-21-1	Ізоляція трубопроводів	100М	0,1	2802,92	-	280,29	280,29	-	39,4000	3,94
9	C113-4 варіант 1	Утеплювач із вспіненого поліетилену	М	10	2802,92	-	284,30	-	-	-	-
10	M8-143-5	Покриття трубопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,1	28,43	-	25,05	25,05	-	3,4000	0,34
11	C113-4 варіант 2	Стрічка сигнальна із дротом	М	10	250,51	-	18,80	-	-	-	-
					250,51	-					
					1,88	-					
12	RH1-8-10	Колодязь № 1 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах експаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,0325	8304,00	8304,00	274,17	4,29	269,88	2,1300	0,07
					132,10	1439,22			46,77	17,9920	0,58
13	RH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0139	10549,66	-	146,64	146,64	-	173,4000	2,41
14	RH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбюками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0139	10549,66	-	19,58	19,58	-	21,0800	0,29
15	RH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,01	1408,35	-	9,67	-	-	-	-
					967,31	967,31			9,67		
16	RH16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах Кільце КС10.9	м3	0,53	5664,56	155,78	3002,22	1012,73	1133,89	1,5840	0,02
					1910,82	463,91			245,87	26,8600	14,24
17	C111-1764 варіант 2	Плити покриття ПП10-2	шт	1	1158,80	-	1158,80	-	-	-	-
18	C111-1764 варіант 3	Плити днищ ПН10	шт	1	1528,67	-	1528,67	-	-	-	-
19	C111-1764 варіант 4	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	1974,07	-	1974,07	-	-	-	-
20	C111-1764 варіант 5	Врізування діаметром 50 мм в існуючі мережі	шт	1	2755,74	-	2755,74	-	-	-	-
21	RH16-28-1	Муфта з поліетилену 32x1 1/4" ПЕ	шт	1	199,37	-	199,37	199,37	-	2,3900	2,39
					199,37	-					
22	C113-1559 варіант 11	Кран кульовий діам. 32 мм	шт	2	23,30	-	46,60	-	-	-	-
23	C113-1559 варіант 12	Врізка ПЕ 110x 1 1/4"	шт	1	274,34	-	274,34	-	-	-	-
24	C113-1559 варіант 13	Коліно ПЕ 32x32	шт	1	128,91	-	128,91	-	-	-	-
25	C113-1559 варіант 14		шт	3	64,01	-	192,03	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C111-1764 варіант 5	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	2755,74	-	2755,74	-	-	-	-
37	PH1-8-10	Колодязь № 3 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,0583	8436,10 132,10	8304,00 1439,22	491,82	7,70	484,12 83,91	2,1300 17,9920	0,12 1,05
38	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0122	10549,66	-	128,71	128,71	-	173,4000	2,12
39	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0122	1408,35	-	17,18	17,18	-	21,0800	0,26
40	PH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,01	967,31	967,31	9,67	-	9,67	-	-
41	PH16-46-6	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	2,25	4282,67 1400,75	1003,05 217,50	9636,01	3151,69	2256,86 489,38	1,5840 19,6900 2,2436	0,02 44,3 5,05
42	C111-1764 варіант 6	Колодязь прямокутний з днищем (1,6x1,6x1, 5)	шт	1	6296,06	-	6296,06	-	-	-	-
43	C111-1764 варіант 7	Плита переkritтя 1,6x1,6	шт	1	4004,83	-	4004,83	-	-	-	-
44	C111-1764 варіант 8	Люк для колодязів	шт	1	2755,74	-	2755,74	-	-	-	-
45	PH1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,048	8436,10 132,10	8304,00 1439,22	404,93	6,34	398,59 69,08	2,1300 17,9920	0,1 0,86
46	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,036	10549,66	-	379,79	379,79	-	173,4000	6,24
47	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,036	1408,35	-	50,70	50,70	-	21,0800	0,76
48	PH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,03	967,31	967,31	29,02	-	29,02	-	-
49	PH16-40-1	Улаштування піщаної обсіпки і засипки трубопроводів	м3	1,2	811,57 105,94	-	973,88	127,13	-	1,5840 1,6600	0,05 1,99
50	PH16-8-1	Укладання труб поліетиленових зовнішніх діаметром 50 мм	100м	0,15	2009,27 2006,47	-	301,39	300,97	-	27,5500	4,13
51	C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові ПНД 50x3,7 мм	м	15,15	66,21	-	1003,08	-	-	-	-
52	PH19-21-1	Ізоляція трубопроводів	100м	0,15	2802,92	-	420,44	420,44	-	39,4000	5,91
53	C113-4 варіант 1	Утеплювач із вспіненого поліетилену	м	15	28,43	-	426,45	-	-	-	-
54	M8-143-5	Покриття трубопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,15	250,51 250,51	-	37,58	37,58	-	3,4000	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C113-4 варіант 2	Стрічка сигнальна із дротом	м	15	1,88	-	28,20	-	-	-	-
56	PH16-28-1	Врізування діаметром 50 мм в існуючі мережі	шт	1	199,37	-	199,37	199,37	-	2,3900	2,39
57	C113-1559 варіант 1	Муфта з поліетилену ПЗ 50x2" ПЕ	шт	2	52,22	-	104,44	-	-	-	-
58	C113-1559 варіант 2	Зворотний клапан 2" (шток латунь)	шт	1	456,61	-	456,61	-	-	-	-
59	C113-1559 варіант 3	Кран ПЕ кульовий 2"	шт	2	446,35	-	892,70	-	-	-	-
60	C113-1559 варіант 4	Врізка ПЕ 63x1/2" РВ	шт	1	75,89	-	75,89	-	-	-	-
61	C113-1559 варіант 5	Коліно ПЕ 50x50	шт	5	151,86	-	759,30	-	-	-	-
62	C113-1559 варіант 6	Трійник ПЕ 2"	шт	1	191,67	-	191,67	-	-	-	-
63	C113-1559 варіант 7	Кріплення труби розбірне 1 1/2" (6/4) (47-52)	шт	3	17,49	-	52,47	-	-	-	-
64	PH16-8-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м та діаметром 100 мм	100м	0,04	2600,03	-	104,00	104,00	-	35,7000	1,43
65	C113-1356 варіант 2	Труби ПВХ 110x1000 SM4	м	4	123,07	-	492,28	-	-	-	-
66	C113-1559 варіант 8	Відвід ПВХ 110x90	шт	7	45,75	-	320,25	-	-	-	-
67	C113-1559 варіант 9	Трійник 110x90	шт	1	63,76	-	63,76	-	-	-	-
68	C113-1559 варіант 10	Шиберна засувка 110	шт	2	2962,98	-	5925,96	-	-	-	-
69	M28-331-2	Монтаж КНС	шт	1	2519,81	-	2519,81	2519,81	-	38,4000	38,4
70	C130-508 варіант 1	Каналізаційна насосна станція (Q=1 м. куб./год, H=12 м) ємність 1 куб.м.	шт	1	86764,93	-	86764,93	-	-	-	-
71	PH20-12-2	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,5 т	1т	0,05	5928,70	-	296,44	292,50	-	69,1900	3,46
72	C111-1850 варіант 1	Підвісна металокопункція	т	0,05	22594,97	-	1129,75	-	-	-	-
							139497,80	9080,02	4762,85		131,27
Разом прями витрати по розділу 2							139497,80		979,92		10,55
Разом будівельні роботи, грн.							139497,80				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							125654,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10059,94 3893,05 5,44 637,26 143390,85				

		Всього по розділу 2					143390,85				
		Разом прямі витрати по кошторису					153728,46	11344,59	6471,63 1323,99		163,78 14,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					153728,46 135912,24 12668,58 4919,29 6,93 812,07 158647,75				

		Всього по кошторису					158647,75				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					185,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13480,65				

Склав

О. В. Ющук

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«код ДК 021:2015 - 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення в парку культури і відпочинку ім. М. Чекмана, що знаходиться за адресою вул. Паркова 1 в м. Хмельницькому)»

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години праці, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в прямих витратах загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH1-8-10	0,032	20,1220 0,65	0,049476	0,9956 0,03	116,88	116,36 3,72	1571,32 50,29	371,29 11,88	5,850108	117,72 3,77	605,37 19,37
2	PH1-20-1	0,024	173,4000 4,16	0,049476	8,5791 0,21	116,88	1002,73 24,07	10549,66 253,19	2541,53 60,99	5,850108	1014,41 24,35	4558,67 109,41
3	PH1-14-1	0,024	21,0800 0,51	0,049476	1,0430 0,03	116,88	121,90 2,93	1408,35 33,80	336,66 8,08	5,850108	123,32 2,96	581,88 13,97
4	PH1-7-2	0,02	1,5840 0,03	0,049476	0,0784 0	116,88	9,16 0,18	155,78 3,12	36,29 0,72	5,850108	9,27 0,19	54,72 1,09

4 Програмный комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	PH16-40-1	0,8	1,6600 1,33	0,0387562	0,0643	116,88	7,52 6,02	105,94 84,75	24,96 19,97	5,466879	9,08 7,26	41,56 33,25
6	PH16-8-1	0,1	27,6420 2,77	0,0387562	1,0713	116,88	125,21	2013,32	470,48	5,466879	151,12	746,81
8	PH19-21-1	0,1	39,4000 3,94	0,0379316	1,4945	116,88	174,68	2802,92	655,07	5,592015	220,33	1050,08
10	M8-143-5	0,1	3,4000 0,34	0,0399931	0,1360	116,88	15,89	280,29	65,51	5,990886	22,03	105,01
12	PH1-8-10	0,0325	20,1220 0,65	0,049476	0,9956	116,88	116,36	1571,32	371,29	5,850108	117,72	605,37
13	PH1-20-1	0,0139	173,4000 2,41	0,049476	8,5791	116,88	1002,73	10549,66	2541,53	5,850108	1014,41	4558,67
14	PH1-14-1	0,0139	21,0800 0,29	0,049476	1,0430	116,88	121,90	1408,35	336,66	5,850108	123,32	63,37
15	PH1-7-2	0,01	1,5840 0,02	0,049476	0,0784	116,88	9,16	155,78	36,29	5,850108	9,27	54,72
16	PH16-46-4	0,53	31,6454 16,78	0,0387562	1,2265	116,88	143,35	2374,73	553,98	5,466879	173,00	870,33
21	PH16-28-1	1	2,3900 2,39	0,0387562	0,0926	116,88	10,83	199,37	46,24	5,466879	13,07	70,14
27	PH1-8-10	0,0325	20,1220 0,65	0,049476	0,9956	116,88	116,36	1571,32	371,29	5,850108	117,72	605,37
28	PH1-20-1	0,0139	173,4000 2,41	0,049476	8,5791	116,88	1002,73	10549,66	2541,53	5,850108	1014,41	4558,67
29	PH1-14-1	0,0139	21,0800 0,29	0,049476	1,0430	116,88	121,90	1408,35	336,66	5,850108	123,32	581,88
30	PH1-7-2	0,01	1,5840 0,02	0,049476	0,0784	116,88	9,16	155,78	36,29	5,850108	9,27	54,72
31	PH16-46-4	0,61	31,6454 19,3	0,0387562	1,2265	116,88	143,35	2374,73	553,98	5,466879	173,00	870,33
37	PH1-8-10	0,0583	20,1220 1,17	0,049476	0,9956	116,88	116,36	1571,32	371,29	5,850108	117,72	605,37
38	PH1-20-1	0,0122	173,4000 2,12	0,049476	8,5791	116,88	1002,73	10549,66	2541,53	5,850108	1014,41	4558,67
39	PH1-14-1	0,0122	21,0800 0,26	0,049476	1,0430	116,88	121,90	1408,35	336,66	5,850108	123,32	581,88
40	PH1-7-2	0,01	1,5840 0,02	0,049476	0,0784	116,88	9,16	155,78	36,29	5,850108	9,27	54,72
41	PH16-46-6	2,25	21,9336 49,35	0,0387562	0,8501	116,88	99,36	1618,25	377,87	5,466879	119,91	597,14
45	PH1-8-10	0,048	20,1220 0,96	0,049476	0,9956	116,88	116,36	1571,32	371,29	5,850108	117,72	605,37
					0,05		5,59	75,42	17,82		5,65	29,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
46	PH1-20-1	0,036	173,4000 6,24	0,049476	8,5791 0,31	116,88	1002,73 36,10	10549,66 379,79	2541,53 91,49	5,850108	1014,41 36,52	4558,67 164,11
47	PH1-14-1	0,036	21,0800	0,049476	1,0430 0,04	116,88	121,90 4,39	1408,35 50,70	336,66 12,12	5,850108	123,32 4,44	581,88 20,95
48	PH1-7-2	0,03	1,5840 0,05	0,049476	0,0784 0	116,88	9,16 0,27	155,78 4,67	36,29 1,09	5,850108	9,27 0,28	54,72 1,64
49	PH16-40-1	1,2	1,6600	0,0387562	0,0643 0,08	116,88	7,52 9,02	105,94 127,13	24,96 29,95	5,466879	9,08 10,90	41,56 49,87
50	PH16-8-1	0,15	27,5500 4,13	0,0387562	1,0677 0,16	116,88	124,80 18,72	2006,47 300,97	468,88 70,33	5,466879	150,61 22,59	744,29 111,64
52	PH19-21-1	0,15	39,4000 5,91	0,0379316	1,4945 0,22	116,88	174,68 26,20	2802,92 420,44	655,07 98,26	5,592015	220,33 33,05	1050,08 157,51
54	M8-143-5	0,15	3,4000 0,51	0,0399931	0,1360 0,02	116,88	15,89 2,38	250,51 37,58	58,61 8,79	5,990886	20,37 3,06	94,87 14,23
56	PH16-28-1	1	2,3900 2,39	0,0387562	0,0926 0,09	116,88	10,83 10,83	199,37 199,37	46,24 46,24	5,466879	13,07 13,07	70,14 70,14
64	PH16-8-3	0,04	35,7000 1,43	0,0387562	1,3836 0,06	116,88	161,71 6,47	2600,03 104,00	607,58 24,30	5,466879	195,17 7,81	964,46 38,58
69	M28-331-2	1	38,4000 38,4	0,0325717	1,2508 1,25	116,88	146,19 146,19	2519,81 2519,81	586,52 586,52	4,872483	187,10 187,10	919,81 919,81
71	PH20-12-2	0,05	69,1900 3,46	0,049476	3,4232 0,17	116,88	400,11 20,01	5850,01 292,50	1375,03 68,75	5,850108	404,77 20,24	2179,91 109,00
Разом:			178,09		6,93		812,07	12668,58	2965,74		962,80	4740,61

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 =

=(812,07 + 12668,58 * 1) * 0,0078 = **105,15 грн.**

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнозаводських витрат для урахування коштів на оплату

перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 =

=(812,07 + 12668,58 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **23,13 грн.**

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =} \\ & = (812,07 + 12668,58 * 1) * 0,003739 = \mathbf{50,40 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де: Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: 4740,61 + 105,15 + 23,13 + 50,40 = 4919,29 грн.

Склад

О. В. Юшук

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«код ДК 021:2015 - 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення в парку культури і відпочинку ім. М. Чекмана, що знаходиться за адресою вул. Паркова 1 в м. Хмельницькому)»

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовая, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	124,53	70,36				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	39,25	65,79				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	2,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	14,31	92,60				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	6,93	117,18				
7.1		загальноновиробничих витрат							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	185,02					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
	II. Будівельні машини і механізми								
8	СН202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	7,3968	634,84 4695,78				

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,115	89,24 10,26				
10	+CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	2,813672	600 1688,20				
11	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,096	806,09 77,38				
		Разом по розділу II	грн.		6471,62				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	42,806					
		Дизельне паливо	кг	0,816					
		Масляні матеріали	кг	2,704					
		Гідравлічна рідин	кг	0,013					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
12	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	2,057					
13	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,345					
14	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,1725					
15	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,115					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
16	+C111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка Э55	т	0,00004	98367 3,93	96058,80 3,84	379,44 0,02	1928,76 0,07	30 км.
17	+C111-1764 варіант 1	Кільце КС10.3	шт	1	429,97 429,97	371,70 371,70	49,84 49,84	8,43 8,43	30 км.

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+C111-1764 варіант 2	Кільце КС10.9	шт	2	<u>1158,8</u> 2317,60	<u>984,06</u> 1968,12	<u>152,02</u> 304,04	<u>22,72</u> 45,44	30 км.
19	+C111-1764 варіант 3	Плити покриття ПП10-2	шт	2	<u>1528,67</u> 3057,34	<u>1436,40</u> 2872,80	<u>62,3</u> 124,60	<u>29,97</u> 59,94	30 км.
20	+C111-1764 варіант 4	Плити днищ ПН10	шт	2	<u>1974,07</u> 3948,14	<u>1823,22</u> 3646,44	<u>112,14</u> 224,28	<u>38,71</u> 77,42	30 км.
21	+C111-1764 варіант 5	Люк чавунний для колодазів легкий	шт	2	<u>2755,74</u> 5511,48	<u>2688,00</u> 5376,00	<u>13,71</u> 27,42	<u>54,03</u> 108,06	30 км.
22	+C111-1764 варіант 6	Колодазь прямокутний з днищем (1,6x1,6x1,5)	шт	1	<u>6296,06</u> 6296,06	<u>6048,00</u> 6048,00	<u>124,61</u> 124,61	<u>123,45</u> 123,45	30 км.
23	+C111-1764 варіант 7	Плита переkritтя 1,6x1,6	шт	1	<u>4004,83</u> 4004,83	<u>3864,00</u> 3864,00	<u>62,3</u> 62,30	<u>78,53</u> 78,53	30 км.
24	+C111-1764 варіант 8	Люк для колодазів	шт	1	<u>2755,74</u> 2755,74	<u>2688,00</u> 2688,00	<u>13,71</u> 13,71	<u>54,03</u> 54,03	30 км.
25	+C111-1850 варіант 1	Підвісна металоконострукція	т	0,05	<u>22594,97</u> 1129,75	<u>21840,00</u> 1092,00	<u>311,93</u> 15,60	<u>443,04</u> 22,15	30 км.
26	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,005424	<u>5047</u> 27,37	<u>4702,00</u> 25,50	<u>246,04</u> 1,33	<u>98,96</u> 0,54	30 км.
27	+C113-4 варіант 1	Утеплювач із вспіненого поліетилену	м	25	<u>28,43</u> 710,75	<u>27,43</u> 685,75	<u>0,79</u> 19,75	<u>0,21</u> 5,25	30 км.
28	+C113-4 варіант 2	Стрічка сигнальна із дротом	м	25	<u>1,88</u> 47,00	<u>1,85</u> 46,25	<u>0,02</u> 0,50	<u>0,01</u> 0,25	
29	+C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові ПНД 32x2,4 мм	м	10,1	<u>42,94</u> 433,69	<u>41,88</u> 422,99	<u>0,22</u> 2,22	<u>0,84</u> 8,48	30 км.
30	+C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові ПНД 50x3,7 мм	м	15,15	<u>66,21</u> 1003,08	<u>64,37</u> 975,21	<u>0,54</u> 8,18	<u>1,3</u> 19,69	30 км.
31	+C113-1356 варіант 2	Труби ПВХ 110x1000 SM4	м	4	<u>123,07</u> 492,28	<u>120,12</u> 480,48	<u>0,54</u> 2,16	<u>2,41</u> 9,64	30 км.

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C113-1559 варіант 1	Муфта з поліетилену ПЗ 50x2" ПЕ	шт	2	<u>52,22</u> 104,44	<u>51,04</u> 102,08	<u>0,16</u> 0,32	<u>1,02</u> 2,04	30 км.
33	+C113-1559 варіант 2	Зворотний клапан 2" (шток латунь)	шт	1	<u>456,61</u> 456,61	<u>447,50</u> 447,50	<u>0,16</u> 0,16	<u>8,95</u> 8,95	30 км.
34	+C113-1559 варіант 3	Кран ПЕ кульовий 2"	шт	2	<u>446,35</u> 892,70	<u>437,44</u> 874,88	<u>0,16</u> 0,32	<u>8,75</u> 17,50	30 км.
35	+C113-1559 варіант 4	Врізка ПЕ 63x1/2" РВ	шт	1	<u>75,89</u> 75,89	<u>74,24</u> 74,24	<u>0,16</u> 0,16	<u>1,49</u> 1,49	30 км.
36	+C113-1559 варіант 5	Коліно ПЕ 50x50	шт	5	<u>151,86</u> 759,30	<u>148,72</u> 743,60	<u>0,16</u> 0,80	<u>2,98</u> 14,90	30 км.
37	+C113-1559 варіант 6	Трійник ПЕ 2"	шт	1	<u>191,67</u> 191,67	<u>187,75</u> 187,75	<u>0,16</u> 0,16	<u>3,76</u> 3,76	30 км.
38	+C113-1559 варіант 7	Кріплення труби розбірне 1 1/2" (6/4) (47-52)	шт	3	<u>17,49</u> 52,47	<u>16,99</u> 50,97	<u>0,16</u> 0,48	<u>0,34</u> 1,02	30 км.
39	+C113-1559 варіант 8	Відвід ПВХ 110x90	шт	7	<u>45,75</u> 320,25	<u>44,69</u> 312,83	<u>0,16</u> 1,12	<u>0,9</u> 6,30	30 км.
40	+C113-1559 варіант 9	Трійник 110x90	шт	1	<u>63,76</u> 63,76	<u>62,35</u> 62,35	<u>0,16</u> 0,16	<u>1,25</u> 1,25	30 км.
41	+C113-1559 варіант 10	Шиберна засувка 110	шт	2	<u>2962,98</u> 5925,96	<u>2904,72</u> 5809,44	<u>0,16</u> 0,32	<u>58,1</u> 116,20	30 км.
42	+C113-1559 варіант 11	Муфта з поліетилену 32x1 1/4" ПЕ	шт	2	<u>23,3</u> 46,60	<u>22,68</u> 45,36	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,46</u> 0,92	30 км.
43	+C113-1559 варіант 12	Кран кульовий діам. 32 мм	шт	1	<u>274,34</u> 274,34	<u>268,80</u> 268,80	<u>0,16</u> 0,16	<u>5,38</u> 5,38	30 км.
44	+C113-1559 варіант 13	Врізка ПЕ 110x 1 1/4"	шт	1	<u>128,91</u> 128,91	<u>126,22</u> 126,22	<u>0,16</u> 0,16	<u>2,53</u> 2,53	30 км.
45	+C113-1559 варіант 14	Коліно ПЕ 32x32	шт	3	<u>64,01</u> 192,03	<u>62,59</u> 187,77	<u>0,16</u> 0,48	<u>1,26</u> 3,78	30 км.

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+С113-1559 варіант 15	Кріплення труби розбірне 1" (32-37)	шт	3	<u>13,19</u> 39,57	<u>12,77</u> 38,31	<u>0,16</u> 0,48	<u>0,26</u> 0,78	30 км.
47	+С130-508 варіант 1	Каналізаційна насосна станція (Q=1 м. куб./год, H=12 м) ємність 1 куб.м.	шт	1	<u>86764,93</u> 86764,93	<u>84895,42</u> 84895,42	<u>168,24</u> 168,24	<u>1701,27</u> 1701,27	30 км.
48	+С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	0,06669	<u>1894,26</u> 126,33	<u>1485,70</u> 99,08	<u>371,42</u> 24,77	<u>37,14</u> 2,48	30 км.
49	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,2	<u>641,48</u> 1411,26	<u>111,46</u> 245,21	<u>517,44</u> 1138,37	<u>12,58</u> 27,68	30 км.
50	+С1424-11596	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,36975	<u>2423,34</u> 896,03	<u>1508,80</u> 557,88	<u>867,02</u> 320,58	<u>47,52</u> 17,57	30 км.
51	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,6374	<u>2683,64</u> 4394,19	<u>1764,00</u> 2888,37	<u>867,02</u> 1419,66	<u>52,62</u> 86,16	30 км.
52	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,26658	<u>2267,57</u> 604,49	<u>1428,34</u> 380,77	<u>794,77</u> 211,87	<u>44,46</u> 11,85	30 км.
53	+С1425- 11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,00855	<u>2267,57</u> 19,39	<u>1428,34</u> 12,21	<u>794,77</u> 6,80	<u>44,46</u> 0,38	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
54	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2013	<u>2,0853</u> 0,42	<u>2,0853</u> 0,42			
55	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0173	<u>97,10</u> 1,67	<u>97,10</u> 1,67			
		Разом	грн.		2,09	2,09			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		135912,22	128980,21	4276,45	2655,56	

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
			кВт-год	0,201					
		Електроенергія	кг	2,704					
		Мастильні матеріали	кг	0,031					
		Гідравлічна рідина	л	57,846					
		Бензин	л	0,96					
		Дизельне паливо							

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 вересня 2022 р.

Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем. Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

О. В. Ющук

Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]